2. πάντως δίδοναι] Omnes Codd. ut marg.
 Ed. πάντα. Ita et Ficin.

3. οὐχὶ γῆν] Codd. Ciz. Darm. Marc. A.B. Mon. C. Med. A.B. Vat. οὐ γῆν.
 Ficinus plenius haec reddit, quasi additum
 sit ἡ αὐτὸς μόνον καὶ γῆς φύσις.

6. ἀλλαχοῦ τοῦ] Cod. Vat. ἀλλὰ τοῦ-
 τον, in m. ut Ed.

7. λευκότατον] Cod. Ciz. λευκότητι. Inde
 ab h. I. pergit Cod. Vind. A.

8. οὐδετίγον] Cod. Marc. C. οὐδετίγον.

9. ὃ φησιν—το φῶς] Desunt haec in
 Codd. Leid. Marc. A. Mon. A.C. Vat.
 (in m. add.) Vind. A.

10. ἀποστίλβειν] Codd. Ciz. Marc. A.
 Mon. A.C. Vind. A. ἀποστίλβειν.

ib. αὐτῷ] Codd. Darm. Marc. B. Med.
 A. Par. A. Vat. (in marg.) ut marg.
 Ed. αὐτοῖς.

12. ἐκλάμπον] Cod. Vat. ἐκλάμπων, in
 m. or.

13. ὄντως] Ita, pro οὖτως, ex marg. Ed.

scripsi, cum id exhibeant Codd. omnes.

14. τὴν στερεότητα] Abest τὴν a Codd.
 Darm. et Marc. B.

15. γοῦν δὴ γῆν] Abest γοῦν a Codd.
 Darm. Marc. B.C. Med. A.B. Scribitur
 τι pro δὴ in Cod. Vind. A. Abest γῆν a
 Codd. Marc. A. Mon. A. Vat. Sed Vat.
 habet eam vocem in marg.

16. τὸ φῶς] Codd. Marc. A. Mon. C.
 Med. B. Vind. A. το φῶς. Vat. τὸ φῶς,
 τος, in m. ut Ed.

tuatur, videlicet ex se ipso atque ex eo cuius est
 particeps: imo in ipsa mundi communione rite
 situm, non tam alterum, quam alterius nonnihil
 accipiat: velut non ipsum aërem, sed aëris ip-
 sius liquiditatem: sic et terra non tam ignem,
 quam igneam claritatem. Mixtio autem ipsa ad-
 habebit omnia et utrumque conflat in unum, non
 terram quidem tantum, atque naturam ignis, vel
 ignem tantum, atque terrae naturam, videlicet so-
 liditatem quandam densitatemque ejusmodi. Tes-
 timonium his Plato ipse perhibet dicens: “ Ac-
 cedit Deus lumen circa secundam a terra sphæ-
 ram:” solem certe significans, quem alibi nomen-
 pat splendidissimum, eundemque nitidissimum.
 Quibus in verbis omnem a nobis opinionem abigit
 suspicantem, aliiquid illuc esse aliud praeter ignem.
 Significat quoque, nullam adesse ignis aliam

qualitatem præter lumen, quod quidem esse ait
 a flamma diversum: calorem vero lenem tantum
 atque suavem. Item lumen hoc esse corpus:
 emicare autem ab ipso lumen aequivocum, quod
 esse dicimus incorporeum: quod quidem ab illo
 lumine pendet, ex illo micans quasi flos ejus at-
 que nitor, quod utique vere dicitur corpus al-
 bum existere. Nos autem, quod terrenum dici-
 tur, in deterius accipere consuevimus: quippe
 cum Plato terram pro soliditate quadam accipiat;
 nos vero unum aliquid tantum terram appellare
 solemus, cum tamen ille differentes in terra con-
 sideret qualitates. Cum igitur talis ignis puris-
 simum præbeat lumen, ipseque in sede sublimi
 resideat, ibique naturaliter habitet, non est pu-
 tandum nostram hanc flammam superioribus esse
 permistam, sed ad certum spatium pereurren-